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RW/611/2024/3105/10764/12

Lot 12

Martelage en décembre 2023. Pour raisons sanitaires, délai d'exploitation souhaité: 30/04/2024 - compartiment 961 -
parcelle 50: 35 m?® d'épicéas chablis déracines - compartiment 907 - parcelle 50: 120 m? d'épicéas en mise a blanc

Nombre d'arbres total 844 | --
Volume grumes 1194310 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1194310 m3
Cube moyen 1415  dm?
Circonférence moyenne 122,512  cm
Surface de coupe 11,621 | ha
Contact BASTIN Jean-Noél, 0479/88.47.48 -
Triage Triage De Chimay Thiérache & -
Propriétaire Chimay Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Taille des Princes 4 - cpe 4, Les grands sarts 6 - cpe 6, Le terne des vaches 12- -

cpe 12, Quercinelles 11 - cpe 11, Quercinelles 6 - cpe 6, Quercinelles 7 - cpe 7

Vente Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) | -
Lundi 19 février 2024 a 10:00
Hétel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n° 1 a 6460 CHIMAY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/88.47.48
https://wallowood.be/ventes/2024/02/10764
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n-1-a-6460-chimay

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

45 .
55 -
65 4
1,470
75 8
85 19
15,500
95 27
105 44
115 65
145,030
125 74
135 60
145 63
319,010
155 43
165 28
175 31
225,940
185 16
195 7
66,990
205 6
215 4
245 -
35,980
Total grumes 499

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,590
15
22
7,540
3
1,090
2
7
6,120
20
20
11
50,230
13
2
2
26,600
1
1
4,750
1
3,490
1
6,120

Epicéa
Chablis
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,550

17,010

15,750

1,980

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,460

18
20
54,530
15
11
10

65,730

23,360

809,920 | 131 106,530 30 35290 95 146,080



Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

65 2
0,630
75 2
85 4
2,380
95 10
105 15
115 17
29,370
125 12
135 3
145 1
17,590
155 1
165 -
175 R
1,510
185 -
225 -
245 R
Total grumes 67 51,480

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,260
1
1
1,110
3
4
7,010
1
3
8,290
2
2
1
13,570
1
3,490
1
1
11,280
22 45,010



