

RW/611/2024/3105/10764/12

Lot 12

Martelage en décembre 2023. Pour raisons sanitaires, délai d'exploitation souhaité: 30/04/2024 - compartiment 961 - parcelle 50: 35 m³ d'épicéas chablis déracines - compartiment 907 - parcelle 50: 120 m³ d'épicéas en mise à blanc

Nombre d'arbres total	844	
Volume grumes	1 194,310	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 194,310	m³
Cube moyen	1 415	dm³
Circonférence moyenne	122,512	cm
Surface de coupe	11,621	ha
Contact	BASTIN Jean-Noël, 0479/88.47.48	-
Triage	Triage De Chimay Thiérache	-
Propriétaire	Chimay Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	Taille des Princes 4 - cpe 4, Les grands sarts 6 - cpe 6, Le terne des vaches 12 - cpe 12, Quercinelles 11 - cpe 11, Quercinelles 6 - cpe 6, Quercinelles 7 - cpe 7	-
Vente	Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) Lundi 19 février 2024 à 10:00 Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n° 1 à 6460 CHIMAY	_
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Chablis Normal Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		10		-		-	
				0,590				
45	-		15		-		-	
55	-		22		-		-	
				7,540				
65	4		3		-		-	
		1,470		1,090				
75	8		2		-		3	
85	19		7		1		1	
		15,500		6,120		0,550		2,460
95	27		20		3		8	
105	44		20		5		18	
115	65		11		9		20	
		145,030		50,230		17,010		54,530
125	74		13		7		15	
135	60		2		3		11	
145	63		2		1		10	
		319,010		26,600		15,750		65,730
155	43		1		1		6	
165	28		1		-		2	
175	31		-		-		1	
		225,940		4,750		1,980		23,360
185	16		1		-		-	
195	7		-		-		-	
		66,990		3,490				
205	6		-		-		-	
215	4		-		-		-	
245	-		1		-		-	
		35,980		6,120				
Total grumes	499	809,920	131	106,530	30	35,290	95	146,080
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Amélioration Normal Normal	Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	1
		0,260
65	2	-
	0,630	
75	2	1
85	4	1
	2,380	1,110
95	10	3
105	15	4
115	17	-
	29,370	7,010
125	12	-
135	3	1
145	1	3
	17,590	8,290
155	1	2
165	-	2
175	-	1
	1,510	13,570
185	-	1
		3,490
225	-	1
245	-	1
		11,280
Total grumes	67 51,480	22 45,010

Houppiers/Taillis

Mélèze du Japon

Douglas